

Wykaz zmian w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za I kwartał 2019 roku

str.5

zmiana w tabeli w zakresie danych pobranych z rachunku przepływów

BYŁO

WYBRANE DANE FINANSOWE – skonsolidowane

Wyszczególnienie	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco za	Narastająco za	Narastająco za	Narastająco
	okres 01.01.2019 31.03.2019	okres 01.01.2018 31.03.2018	okres 01.01.2019 31.03.2019	za okres 01.01.2018 31.03.2018
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 464	21 849	5 459	5 228
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 533	4 212	589	1 008
Zysk (strata) brutto	2 059	3 641	479	871
Zysk (strata) netto	1 697	3 097	395	741
Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	1 697	3 097	395	741
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 253	5 970	-1 455	1 429
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-582	-6 129	-135	-1 467
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	6 785	241	1 579	58
Przepływy pieniężne netto, razem	-50	81	-12	19
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 31.03.2019 i 31.12.2018				
Aktywa, razem	215 971	212 864	50 211	49 503
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	125 239	123 918	29 117	28 818
Zobowiązania długoterminowe	85 948	83 823	19 982	19 494
Zobowiązania krótkoterminowe	39 292	40 094	9 135	9 324
Kapitał własny	90 732	88 946	21 094	20 685
Kapitał zakładowy	1 737	1 737	404	404
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,10	0,18	0,02	0,04
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,10	0,18	0,02	0,04
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	5,22	5,12	1,21	1,19
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

JEST

WYBRANE DANE FINANSOWE – skonsolidowane

Wyszczególnienie	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco za okres	Narastająco za okres	Narastająco za okres	Narastająco za okres
	01.01.2019 31.03.2019	01.01.2018 31.03.2018	01.01.2019 31.03.2019	01.01.2018 31.03.2018
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 464	21 849	5 459	5 228
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 533	4 212	589	1 008
Zysk (strata) brutto	2 059	3 641	479	871
Zysk (strata) netto	1 697	3 097	395	741
Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	1 697	3 097	395	741
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 482	5 970	1 276	1 429
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 312	-6 129	-1 003	-1 467
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 220	241	-284	58
Przepływy pieniężne netto, razem	-50	81	-12	19
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 31.03.2019 i 31.12.2018				
Aktywa, razem	215 971	212 864	50 211	49 503
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	125 239	123 918	29 117	28 818
Zobowiązania długoterminowe	85 948	83 823	19 982	19 494
Zobowiązania krótkoterminowe	39 292	40 094	9 135	9 324
Kapitał własny	90 732	88 946	21 094	20 685
Kapitał zakładowy	1 737	1 737	404	404
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,10	0,18	0,02	0,04
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,10	0,18	0,02	0,04
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	5,22	5,12	1,21	1,19
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

BYŁO

WYBRANE DANE FINANSOWE – jednostkowe

Wyszczególnienie	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco za	Narastająco za	Narastająco za	Narastająco
	okres	okres	okres	za okres
	01.01.2019	01.01.2018	01.01.2019	01.01.2018
	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	22 684	20 419	5 278	4 886
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 896	3 765	674	901
Zysk (strata) brutto	2 475	3 237	576	775
Zysk (strata) netto	2 109	2 689	491	643
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 201	5 114	-1 443	1 224
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-582	-3 405	-135	-815
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	6 733	-1 703	1 567	-407
Przepływy pieniężne netto, razem	-50	7	-12	2
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 31.03.2019 i 31.12.2018				
Aktywa, razem	210 480	207 025	48 934	48 145
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	120 389	119 042	27 989	27 684
Zobowiązania długoterminowe	85 197	83 080	19 807	19 321
Zobowiązania krótkoterminowe	35 192	35 962	8 182	8 363
Kapitał własny	90 091	87 983	20 945	20 461
Kapitał zakładowy	1 737	1 737	404	404
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,12	0,15	0,03	0,04
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,12	0,15	0,03	0,04
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	5,19	5,07	1,21	1,18
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

JEST

WYBRANE DANE FINANSOWE – jednostkowe

Wyszczególnienie	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco za okres 01.01.2019 31.03.2019	Narastająco za okres 01.01.2018 31.03.2018	Narastająco za okres 01.01.2019 31.03.2019	Narastająco za okres 01.01.2018 31.03.2018
	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	22 684	20 419	5 278
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 896	3 765	674	901
Zysk (strata) brutto	2 475	3 237	576	775
Zysk (strata) netto	2 109	2 689	491	643
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 534	5 114	1 288	1 224
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 312	-3 405	-1 003	-815
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 272	-1 703	-296	-407
Przepływy pieniężne netto, razem	-50	7	-12	2
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 31.03.2019 i 31.12.2018				
Aktywa, razem	210 480	207 025	48 934	48 145
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	120 389	119 042	27 989	27 684
Zobowiązania długoterminowe	85 197	83 080	19 807	19 321
Zobowiązania krótkoterminowe	35 192	35 962	8 182	8 363
Kapitał własny	90 091	87 983	20 945	20 461
Kapitał zakładowy	1 737	1 737	404	404
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,12	0,15	0,03	0,04
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,12	0,15	0,03	0,04
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	5,19	5,07	1,21	1,18
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

zmiana tabeli korekta błędu technicznego – załączenie do raportu niewłaściwego pliku z danymi dot. przepływów pieniężnych

BYŁO

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.2019 31.03.2019	Za okres 01.01.2018 31.03.2018
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	2 059	3 641
II. Korekty razem	-8 312	2 328
1. Amortyzacja	2 716	2 773
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-71	-2
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	310	440
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-6	-2
5. Zmiana stanu rezerw	-98	-202
6. Zmiana stanu zapasów	92	-58
7. Zmiana stanu należności	-1 720	-2 031
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-8 711	1 623
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-590	-664
10. Inne korekty	0	0
11. Zapłacony podatek dochodowy	-234	451
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 253	5 970
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	11	0
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	593	6 129
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	663	6 129
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-70	0
a) w jednostkach powiązanych	-70	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0

- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-582	-6 129
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	0	0
I. Wpływy	10 963	5 163
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	10 963	5 163
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	4 178	4 922
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2 973	3 574
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	662	848
8. Odsetki	528	488
9. Inne wydatki finansowe	15	13
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	6 785	241
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-50	81
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-50	81
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	72	142
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D)	22	223

JEST

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.201 9	Za okres 01.01.201 8
	31.03.201 9	31.03.201 8
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	2 059	3 641
II. Korekty razem	3 423	2 328
1. Amortyzacja	2 716	2 773
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-71	-2
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	310	440
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-6	-2
5. Zmiana stanu rezerw	-98	-202
6. Zmiana stanu zapasów	92	-58
7. Zmiana stanu należności	-1 720	-2 031
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 024	1 623
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-590	-664
10. Inne korekty	0	0
11. Zapłacony podatek dochodowy	-234	451

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 482	5 970
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	0	0
I. Wpływy	11	0
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	4 323	6 129
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 393	6 129
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-70	0
a) w jednostkach powiązanych	-70	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 312	-6 129
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	0	0
I. Wpływy	7 592	5 163
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	7 592	5 163
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	8 813	4 922
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	7 608	3 574
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	662	848
8. Odsetki	528	488
9. Inne wydatki finansowe	15	13
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 220	241
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-50	81
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-50	81
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	72	142
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D)	22	223

zmiana tabeli korekta błędu technicznego – załączenie do raportu niewłaściwego pliku z danymi dot. przepływów pieniężnych

BYŁO

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.2019 31.03.2019 PLN'000	Za okres 01.01.2018 31.03.2018 PLN'000
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	2 475	2 137
II. Korekty razem	-8 676	2 977
1. Amortyzacja	2 633	2 779
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-71	0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	310	548
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-6	-500
5. Zmiana stanu rezerw	-98	359
6. Zmiana stanu zapasów	-373	216
7. Zmiana stanu należności	-1 298	-2 187
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-8 949	2 482
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-590	-849
10. Inne korekty	0	-18
11. Zapłacony podatek dochodowy	-234	145
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(6 201)	5 114
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	11	520
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11	500
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	20
a) w jednostkach powiązanych	0	20
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	593	3 925
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	663	4 076
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-70	-151
a) w jednostkach powiązanych	-70	-151
b) w pozostałych jednostkach	0	0

- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(582)	(3 405)
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	0	0
I. Wpływy	10 591	-501
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	-562
2. Kredyty i pożyczki	10 591	61
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	3 857	1 201
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2 882	54
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	547	650
8. Odsetki	428	498
9. Inne wydatki finansowe	0	0
Razem gotówka z działalności finansowej	6 733	-1 703
Zmiana stanu gotówki	-50	7
Początkowy stan gotówki	72	123
Końcowy stan gotówki z przepływów	22	130
Końcowy stan gotówki z bilansu	22	130

JEST

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.2019 31.03.2019 PLN'000	Za okres 01.01.2018 31.03.2018 PLN'000
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	2 475	2 137
II. Korekty razem	3 059	2 977
1. Amortyzacja	2 633	2 779
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-71	0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	310	548
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-6	-500
5. Zmiana stanu rezerw	-98	359
6. Zmiana stanu zapasów	-373	216
7. Zmiana stanu należności	-1 298	-2 187
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 786	2 482
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-590	-849
10. Inne korekty	0	-18
11. Zapłacony podatek dochodowy	-234	145

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 534	5 114
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	0	0
I. Wpływy	11	520
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11	500
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	20
a) w jednostkach powiązanych	0	20
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	4 323	3 925
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 393	4 076
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-70	-151
a) w jednostkach powiązanych	-70	-151
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 312	-3 405
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	0	0
I. Wpływy	7 220	-501
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	-562
2. Kredyty i pożyczki	7 220	61
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	8 492	1 201
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	7 517	54
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	547	650
8. Odsetki	428	498
9. Inne wydatki finansowe	0	0
Razem gotówka z działalności finansowej	-1 272	-1 703
Zmiana stanu gotówki	-50	7
Początkowy stan gotówki	72	123
Końcowy stan gotówki z przepływów	22	130
Końcowy stan gotówki z bilansu	22	130

